

### SÅDAN RETURNERER DU TROLDEKT FRASKÆR OG SPILD FRA BYGGEPLADSER

Troldekt modtager rent fraskær og spild fra Troldekt træbetonplader, så vi kan bidrage til at genbruge, genanvende eller nyttiggøre det på højest mulige værdiniveau i et biologisk eller teknisk kredsløb.

Du kan returnere dit fraskær og spild fra byggepladsen til:

**North Trade House A/S**  
Filskovvej 21  
7330 Brande

Åbningstid for modtagelse:  
Mandag-Torsdag: 07:00–15:00  
Fredag: 07:00–13:00

Bemærk, at du og Troldekt forud for returnering skal underskrive en særskilt aftale om returnering med det specifikke ordre-/ fakturanummer fra købet af Troldekt pladerne, samt angivelse af den samlede vægt på fraskær og spild.

Du skal som entreprenør lave aftale om returnering med din tømmerhandler/leverandør. Som tømmerhandler/leverandør skal du lave aftale om returnering med Troldekt. Du kan rekvirere dokumentet "aftale om returnering" ved at henvende dig til:

**Troldekt A/S**  
salg@troldekt.dk  
Telefon 8747 8100

### FORUDSÆTNINGER FOR, AT TROLDEKT MODTAGER FRASKÆR OG SPILD FRA BYGGEPLADSER

Troldekt træbetonprodukter er forsynet med produktionsmærkning på bagsiden, så produktets oprindelse, type og kvalitet er sporbar.

For at Troldekt kan modtage fraskær og spild, skal følgende forudsætninger være opfyldte:

1. Der skal før modtagelse foreligge en underskrevet aftale om returnering med dokumentation for købet af Troldekt træbetonprodukterne.

2. Vi modtager alene rent nyt Troldekt fraskær og spild fra byggepladsen. Der må ikke være skruer, gips, mineraluld eller andre byggematerialer og affald i det modtagne batch.

Troldekt forbeholder sig retten til at afvise fraskær og spild, hvis forudsætningerne ikke er opfyldte, eller opkræve et sorterings- og bortskaffelsesgebyr.

### TRANSPORT OG OMKOSTNINGER

Som kunde afholder du udgifterne til returneringen, og du betaler pr. ton returneret materiale i henhold til den takst, som blev oplyst ved indgåelse af aftalen om returnering. Du afholder ligeledes transportudgifterne

fra byggepladsen til North Trade House A/S. Spild og fraskær skal normalt leveres i bigbags med bil. Hvis der er tale om større mængder, kan du eventuelt aftale med Troldekt, at leveringen foregår i container.

### DOKUMENTATION FOR RETURNERING

Troldekt sender dig efterfølgende dokumentation for den returnerede mængde (vægt). Dokumentationen kan herefter anvendes i forbindelse med bygningscertificeringsordninger - for eksempel DGNB.